
Zarządzenie Nr 23/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 18.12.2023 r.  

w sprawie wypłacania pracownikom ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej 

 

 

Na podstawie § 7 § 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r. oraz art. 2379 § 3 Ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się miesięczny ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży roboczej. 
 

§ 2 
 

Zasady wypłacania ekwiwalentu pracownikom LODR w Końskowoli określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
 

Wypłata ekwiwalentu następuje w okresach kwartalnych a wysokość miesięcznego 
ekwiwalentu ustalonego przez pracodawcę określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Nadzór i kontrolę nad prawidłowym wykonywaniem zarządzenia powierzam specjaliście  
ds. BHP oraz Kierownikom komórek organizacyjnych. 

 
§ 5 

 
Traci moc prawną Zarządzenie nr 4/DN/2020 z dnia 31.03.2020 r.  
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 
 
 
18.12.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 
 


